UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:       Quảng Ngãi, ngày  13 tháng 02 năm 2023

V/v báo cáo số liệu máy tính để

chấm điểm Chỉ số Chuyển đổi số

năm 2022

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

144/STTTT-BCVT&CNTT ngày 06/02/2023 về việc đề nghị cung cấp số liệu

máy tính để chấm điểm Chỉ số Chuyển đổi số năm 2022, Ban Dân tộc tỉnh báo

cáo số liệu máy tính để chấm điểm Chỉ số Chuyển đổi số năm 2022 như sau:

STT Chỉ số chính/Chỉ số thành phần Số lượng Ghi chú

1
Số máy trạm (gồm máy tính để bàn và máy

tính xách tay) của đơn vị đang sử dụng
16

15 PC, 01

laptop

2

Số máy trạm  của đơn vị đang được cài đặt

phần mềm phòng chống mã độc (phần mềm

phòng chống virus) có bản quyền

16
15 PC, 01

laptop

3

Số máy trạm của đơn vị đang được cài đặt

phần mềm phòng chống mã độc (phần mềm

phòng chống virus) bản miễn phí

0 0

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo để Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, VP(yen15).

Trần Văn Mẫn

		2023-02-13T16:32:49+0700

		2023-02-13T16:32:49+0700